
                                                                                          
 LLS.....qui si piantano querce        

LICEO LINGUISTICO STATALE 
«Ninni  Cassarà» 

 C.F. 97291730824   -      PAPM100009  
SEDE    V ia   Don  Or ione 44  Pa lermo   ( te l .  091/545307)  
        e-mail:  papm100009@istruzione.it ; papm100009@pec.istruzione.it  

sito istituz. : www.linguisticocassara.it 

 

SUCCURSALE  V ia   G.   Fat tor i ,   86  Pa lermo  ( te l .  091/6711187)  
SEZIONI STACCATE: Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A – Terrasini (tel. 091/8684513)PAPM10002B 

Alimena Via Frate Umile da Petralia,4  90020   (tel. 0921646835) PAPM10003C 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n°6773/C7                    Palermo, 19.09.2016

         

Alle Scuole di ogni ordine e grado di 

Palermo e Provincia 

Al Sito Web di Istituto 

All’Albo Istituto 

Oggetto:Termine chiusura accettazione domande di me ssa a disposizione per eventuale stipula di 

contratti a tempo determinato -  A.S. 2016/17  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto ministeriale n°137/2007  ”Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente; 

VISTA  la circolare  MIUR prot. n°24306 del 01.09.2016 A.S. 2016/17 – “Istruzioni operative in materia di 

supplenze del personale docente, educativo ed ATA”; 

VISTO il DPR n°275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in relazione 

all’espletamento anche di altre pratiche di segreteria; 

 

DISPONE 

 

La chiusura alle ore 12,00 di Venerdì 23 Settembre c.a . dell’accettazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD), per supplenze rese ai sensi del DPR 445/2000 dei candidati in possesso dei requisiti, 

relative al corrente anno scolastico, per tutte le classi di concorso di questa istituzione scolastica nonché del 

Personale ATA. 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                      Prof.ssa Daniela Crimi 

 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


